真鶴町社会教育関係団体登録申請書

年  月  日

 真鶴町教育委員会 殿
団体名

代表者

 社会教育関係団体登録について次のとおり申請します。

区 分 新規 ・ 更新

団 体 等 の 名 称

団 体 等 の 目 的

及 び 活 動 内 容

主 な 活 動 日

主 な 使 用 部 屋

□ 実 習 室

□ 工 芸 室

□ 第１会議室

□ 第２会議室

□ 第３会議室

□ 和室研修室

□ 講  堂

□ 講 義 室

□ 控  室

会 員 数
                人

うち町内在住又は在勤者     人

団 体 の 結 成 年 月 日 年    月    日

代

表

者
住 所

氏 名

連 絡 先        （     ）

※
処

理

欄

館 長 の 意 見

登 録 証 交 付

年 月 日

登 録 番 号

備考：１ 太枠内の必要事項を記入し、※処理欄には記入しないでください。

   ２ 規則又は会則及び名簿を添付してください。